様式第２号(第２条関係)

楽寿園ロゴマーク等利用変更届出書

令和　　年　　月　　日

　三島市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
（所在地）
届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　 印
（名称及び代表者名）

　令和　　年　　月　　日付けで届け出た楽寿園ロゴマーク等の利用について、内容を変
更したいので次のとおり届け出ます。

　１　変更内容

　２　添付書類（写真等利用状況がわかるもの）

楽寿園ロゴマーク等の利用要領及び市長が別に定めるロゴマーク等の利用に関する規程
[bookmark: _GoBack]を遵守するとともに、同要領第5条に該当すると認められた場合には、市が利用の改善を求めることに同意します。